ESPORTIVA DE VÍDEO VIA INTERNET (
LIVE STREAMING)

209,000 Serviço 2.680,00 560.120,00

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.815.610,38 (dois milhões, oitocentos e quinze mil, seiscentos e dez reais e trinta
e oito centavos)

8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise inicial do parcelamento do objeto visa avaliar a ampliação da
competitividade, conforme art. 11 da Lei nº 14.133/2021, sendo obrigatória no ETP,
conforme determinação do art.